
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
dle § 48 odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 

znění  

(dále jen zákon) 

Na základě jednání hodnotící komise ze dne 6.9.2017, usnesením Rady Libereckého kraje č. 

1718/17/RK ze dne 19.9.2017, Vás 
 

v y l u č u j i 
 

z další účasti v zadávacím řízení v rámci veřejné zakázky  

ZZVZ/0085/17 

 

„ZAJIŠTĚNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY „SOCIÁLNÍ REHABILITACE“ V 

LIBERECKÉM KRAJI“ 
 

Část 5 – Jilemnice, Semily, Turnov, Železný Brod – osoby s chronickým duševním 

onemocněním, osoby s mentálním postižením, osoby s kombinovanými vadami 

 

Zdůvodnění: 

V rámci posouzení Vaší nabídky hodnotící komise shledala, že nesplňujete zadávací 

podmínky stanovené v Zadávací dokumentaci.    

Ve formuláři „Popis realizace poskytované sociální služby“ zaměřujete svou činnost pouze na 

osoby s mentálním postižením, nabídka však byla podána na část č. 5 zadávacího řízení, která 

je zaměřena na skupiny osob s mentálním postižením a duševním onemocněním.  

Tento formulář musí být předložen pro každou část veřejné zakázky, na kterou účastník 

podává nabídku samostatně. Dokument má být nedílnou součástí nabídky a má popisovat 

konkrétní sociální službu. V předloženém formuláři popisujete pouze část služeb v rámci části 

č. 5 veřejné zakázky. 

Nebyly splněny zadávací podmínky uvedené v zadávací dokumentaci v bodě 2.5 Podrobné 

vymezení jednotlivých částí veřejné zakázky, kde je v bodě Popis cílové skupiny uživatelů 

uvedeno: „Osoby s chronickým duševním onemocněním, osoby s mentálním postižením, osoby 

s kombinovanými vadami - osoby s více druhy postižení (tělesným, mentálním duševním, 

smyslovým), jejichž dopady činí nebo mohou činit osobu závislou na pomoci jiné osoby“ a 

v bodě 13. Povinná součást nabídky, kdy v rámci formuláře „Popis realizace poskytované 

sociální služby“ je pouze popis poskytované služby pro osoby s mentálním postižením. 

Z výše uvedených důvodů Vás, dle § 48 odst. 2, písm. a) zákona 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění, vylučuji z další účasti v zadávacím řízení.  

 

V Liberci, dne 19.9.2017 

 ………………………………… 

              Marek Pieter 

        náměstek hejtmana 

Adresát: 

Rytmus Liberec, o.p.s.,  

Palachova 504/7, 46001, Liberec I 


